[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.12.2015
	№   127-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 25.12.2015 № 62 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить знаком и присвоить почетное звание жителям Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района                                            Ю.Ю.Копылец

Приложение к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от   25.12.2015   №   127-п   .

СПИСОК
награждаемых Знаком отличия и Почетным званием
Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	Знак отличия «За активную работу с молодежью»

	1.
	Тальберг
Нина Викторовна
	председатель комитета солдатских матерей г.п.Пойковский
	3500,00

	Знак отличия «Во славу спорта»

	1.
	Гевко
Олег Николаевич
	спортсмен-инструктор БУНР ФСО «Атлант» гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Марковская
Алина Вячеславовна
	спортсмен-инструктор БУНР ФСО «Атлант» гп.Пойковский
	3500,00

	3.
	Романова
Анастасия Игоревна
	спортсмен-инструктор БУНР ФСО «Атлант» гп.Пойковский
	3500,00

	4.
	Нигаматуллин
Максим Салимьянович
	старший специалист транспортного управления ООО «РН-Юганскнефтегаз» гп.Пойковский
	3500,00

	Почетное звание «Заслуженный предприниматель Нефтеюганского района»

	1.
	Гаибова
Зоя Викторовна
	финансовый директор ООО «ТРОЙКА» сп.Сингапай
	3500,00

	2.
	Крыжановский
[bookmark: _GoBack]Петр Анатольевич
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства гп.Пойковский
	3500,00

	Почетное звание «Заслуженный работник сельского хозяйства
Нефтеюганского района»

	1.
	Логинова
Татьяна Васильевна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Сингапай
	3500,00

	Почетное звание «Заслуженный строитель Нефтеюганского района»

	1.
	Злобин
Владимир Александрович

	начальник производственной базы территориальной фирмы «Мосто-отряд-15» ОАО «Мостострой–11» сп.Усть-Юган
	3500,00

	Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Хныкина
Ольга Владимировна
	учитель начальных классов НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ" сп.Куть-Ях
	3500,00

	Всего:
	35000,00

image1.jpeg